114].

Завершення воєнних дій між Росією та країнами Четверного союзу вчергове
поставило питання обміну військовополоненими на порядок денний перемовин.
Першою угодою стало підписання у Петрограді 25 січня (7 лютого) 1918 р.
договору про повернення на батьківщину поранених або хворих бранців, стан
яких робив їх непридатними до військової служби назавжди або, принаймні, на
6 місяців. Ст.